附件2

2014年泉州市直机关金山幼儿园决算说明

根据《泉州市财政局关于开展市级部门预决算和“三公”经费预决算信息公开工作的通知》要求（泉财预〔2014〕××号），泉州市财政局关于开展市直行政事业单位部门预决算、“三公”经费预决算公开工作的通知》要求以及《泉州市财政局关于批复××年度部门决算的通知》（泉财决〔××〕×× 号）的批复，现将我单位××年部门决算说明如下：
一、主要职责
主要职责是：为本服务区内适龄儿童提供系统的学前教育。
二、单位基本情况
2014年部门决算编制范围的单位详细情况见下表:

	单位名称
	经费性质
	人员编制数
	在职人数

	泉州市直机关金山幼儿园
	财政全额拔款
	50
	36

三、主要工作总结
[bookmark: _GoBack]一年来，我园在泉州市妇联的领导下，在泉州市教育局的关心指导下，认真贯彻党的十八大，十八届三中全会精神，坚持科学发展观，围绕“以促进幼儿发展为中心，以优化物质环境为保障，以营造和谐校园为目的”的工作目标，加强校园精细化管理，推进幼儿园不断向前发展，取得了良好的成效。
四、2014收支总体情况
（一）收入总计558.92万元
2014算收入为558.92万元，本年收入508.92万元。具体情况如下：
1.财政拨款收入408.43万元。
2.事业收入94.52万元。
3．上级补助收入5.5万元。
4.其他收入0.47万元。
5.上年结转和结余50万元。
（二）支出总计476.21万元
2014年度部门决算总支出476.21万元，其中本年支出476.21万元。具体情况如下：
1.基本支出404.49万元。其中，工资福利支出293.37万元，对个人和家庭补助支出67.51万元，商品和服务支出37.71万元。
2.项目支出71.71万元。
3.结余分配16.43万元。
4.年末结转结余66.28万元。
五、无“三公”经费决算情况
附件： 1. 2014年收支决算总表
       2. 2014年公共财政预算拨款支出决算表
       3. 2014年政府性基金拨款支出决算表